

MIP ApS

Papirfabrikken 10 E, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 40 32 61

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/11-17

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Dybovsk', written over a horizontal line.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. januar 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIP ApS Papirfabrikken 10 E 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 40 32 61
	Regnskabsår: 27. januar 2016 - 30. juni 2017 1. regnskabsår
Direktion	Przemyslaw Jerzy Dybowski Marcin Edmund Musial
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dertil beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er selskabets første regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.301.520 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -875.625 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/1 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	2.301.520
2 Personaleomkostninger	-2.722.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-283.416
Resultat før finansielle poster	-704.298
3 Øvrige finansielle omkostninger	-171.327
Resultat før skat	-875.625
Skatter	0
Årets resultat	-875.625
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-875.625
Disponeret i alt	-875.625

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2017</u>
Anlægsaktiver		
4	Goodwill	<u>707.143</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>707.143</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>394.007</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>394.007</u>
	Deposita (anlægsnote)	<u>248.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>248.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.349.150</u>
Omsætningsaktiver		
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>200.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>
	Andre tilgodehavender	43.575
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.402</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.977</u>
	Likvide beholdninger	<u>435.837</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>682.814</u>
	Aktiver i alt	<u>2.031.964</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	<u>-875.625</u>
Egenkapital i alt	<u>-825.625</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.095.742</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.095.742</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	469.173
Anden gæld	<u>292.674</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>761.847</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.857.589</u>
Passiver i alt	<u>2.031.964</u>
1 Usikkerhed om going concern	
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2017 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed mht fortsat drift.

27/1 2016
- 30/6 2017

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.625.309
Andre omkostninger til social sikring	36.120
Personaleomkostninger i øvrigt	60.973

2.722.402

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11
--	----

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	171.327
--------------------------------	---------

171.327

4. Goodwill

Kostpris 27. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	900.000

Kostpris 30. juni 2017	900.000
-------------------------------	----------------

Af- og nedskrivninger 27. januar 2016	0
Årets afskrivninger	-192.857

Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-192.857
--	-----------------

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	707.143
--	----------------

Noter

	<u>30/6 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 27. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>484.566</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>484.566</u>
Af- og nedskrivninger 27. januar 2016	0
Årets afskrivninger	<u>-90.559</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-90.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>394.007</u>
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 27. januar 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-875.625</u>
	<u>-875.625</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
9. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har ingen eventualaktiver.	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
